
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 31.08.2020 № 271-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 2 от 31.08.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2020 года  в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на основании заявления на поступление, аттестата об
основном общем образовании и уведомления о намерении обучаться по образовательной программе среднего профессионального образования 26.02.05
"Эксплуатация  судовых  энергетических  установок"  на  места  финансируемые   на  места  по  договорам  об  образовании  на  очную   форму  обучения
следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год 
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные 
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6

1 Афошин Алексей 
Александрович 10.09.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 129" г.о. Самара 3,625

2 Полетаев Владимир 
Владимирович 11.10.2004 15.06.2020 ГБОУ иСОШ ьим. ГСС М.К. Овсянникова с. Исаклы МР Исаклинский 3,5882

3 Мехович Артём Александрович 06.08.2004 15.06.2020 СБОУ "Школа № 48" г.о. Самара 3,4375
4 Ворожейкин Виктор Евгеньевич 28.11.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 33" г.о. Самара 3,375
5 Харламкин Артём Викторович 27.11.2003 15.06.2020 МБОУ "Школа № 55" г.о. Самара 3,375

6 Рахимжанов Данис 
Рафильевич 11.04.2004 17.06.2020 МОБУ СОШ д.Идяш 3,3333

7 Хамидов Камол Хабиб Угли 07.02.2004 15.06.2020 МБОУ Школа № 55 городского округа Самара 3,3125
8 Эртель Егор Сергеевич 17.10.2003 15.06.2020 МОУ Криушинская СШ г. Новоульяновска 3,3

9 Назаров Александр 
Владимирович 06.09.2003 15.06.2020 МБОУ "СОШ с. Николаевка им. В.М.Кузьмина" 3,2632

10 Маркин Андрей 
Константинович 18.01.2005 15.06.2020 МБОУ "Школа № 140 им. ГСС В.В. Сапожникова" г.о. Самара 3,25

2.  Общему  отделу  (Т.Н.  Потапова)  приказ  довести  до  сведения:  Самарского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема
абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Самарского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Маркова В.П.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"


